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MUNICIPIO DE TOCATLAN TLAXCALA

ESTADO DE FLUJOS DE EFECTIVO
Del 1 de Enero al 31 de Diciembre de 2021 y 2020
(Cifras en pesos)

ACTIVIDADES DE OPERACION

CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD

CONTRIBUCIONES DE MEJORAS

DERECHOS

PRODUCTOS DE TIPO CORRIENTE
APROVECHAMIENTOS DE TIPO CORRIENTE
INGRESCS POR VENTA DE BIENES Y

=N

IDYOIONYISUPD

: TON
SERVICIOS PERSONALES

SERVICIOS GENERALES

PRESTACION DE SERVICIOS

PART, APORT, CONV, INCENT. DERIV. D/COLAB.
weEf93087, F. DIST. DE APORT
3 ERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS

MATERIALES Y SUMINISTROS

TRANSFERENCIAS INTERNAS Y ASIGNACIONES

AL SECTOR PUBLICO

TRANSFERENCIAS AL RESTO DEL SECTOR

PUBLICO

SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES

AYUDAS SOCIALES

Y CONTRATOS ANALOGOS

ELTORE T

DONATIVOS

PARTICIPACIONES
APORTACIONES
CONVENIOS

VAIDINAW O

FLUJOS NETOS DE EFECTIVO
ACTIVIDADES DE OPERACION

) PENSIONES Y JUBILACIONES
5 TRANSFERENCIAS A FIDEICOMISOS, MANDATOS

TRANSFERENCIAS A LA SEGURIDAD SOCIAL

TRANSFERENCIAS AL EXTERIOR

OTRAS APLICACIONZS DE OPERACION

POR

36,936,860.47
205,464.00
0.00

0.00
748,275.00
23,973.53
0.00
8,000.00

35,951,147.94

0.00

0.00
20,718,902.96
12,788,65%.09

2,818,746.95
4,679,737.85

0.00

0.00

0.00
305,505.06
0.00
0.00

0.00

0.00

0.00
126,254.01
0.00

0.00

0.00
16,217,957.51

39,436,484.30
205,713.60
0.00

0.00
775,117.80
4,873.70
78,476.22
0.00

38,350,935.10

0.00

21,367.88
16,776,190.80
11,746,576.83

1,954,995.08
2,898,627.51
0.00

0.00

0.00
175991 ..38
0.00
J.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
22,660,293.50
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- BIENES INMUEBLES,

CONSTRUCCIONES EN

BIENES MUEBLES

OTROS ORIGENES DE
APLICACION
BIENES INMUE3LES,
CONSTRUCCIONES EN
BIENES MUEBLES
OTRAS APLICACIONES
95 NETOS DE EFECTIV
EDADES DE INVERSIO
=3

DE EFECTIVO DE L

EY g oY
ORIGEN
x ENDEUDAMIENTO NETO
INTERNO
EXTERNO
OTROS ORIGENES DE
APLICACION
SERVICIOS DE LA DE
INTERNO
EXTERNO
OTRAS APLICACIONES
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FLUJOS NETOS DE EFECTIVO POR
ACTIVIDADES DE FINANCIAMIENTO

MUNICIPIO DE TOCATLAN TLAXCALA

ESTADO DE FLUJOS DE EFECTIVO
Del 1 de Enero al 31 de Diciembre de 2021 y 2020

(Cifras en pesos)

2021
AS ACTIVIDADES DE INVERSION
0.00
INFRAESTRUCTURA Y 0.00
PROCESO
0.00
INVERSION 0.00
4,399,504.08
INFRAESTRUCTURA Y 4,095,233.24
PROCESO
304,270.84
DE INVERSION 0.00
O POR -4,399,504.08
N
AS ACTIVIDADES DE FINANCIAMIENTO
0.00
0.00
0.00
0.00
FINANCIAMIENTO 0.00
12,984,494,86
UDA 0.00
0.00
0.00
DE FINANCIAMIENTO 12,984,494.86
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-12,984,494.86

44,186,678.
44,166,461.

20,216.
0.
15,370.
0.4

0.
15,370.
44,171,308.

1,077,338
0

0
1,077,338

66,551,085.
.00
.00
.00
66,551,085.
.41

0
0
0

-65,473,746
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00
00

00
00
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.00
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MUNICIPIO DE TOCATLAN TLAXCALA

ESTADO DE FLUJOS DE EFECTIVO
Del 1 de Enero al 31 de Diciembre de 2021 y 2020
(Cifras en pesos)
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Z 0/Disminucién Neta en el -1,166,041.43 1,357,855.82
(=} BfedBlvo\y Equivalentes al Efectivo
.
>
r~ Efectivo y Equivalentes al Efectivo al 1,716,060.47 358,204.65
Inicio del Ejercicio
1,716,060.47

Efectivo y Equivalentes al Efectivo al 550,019.04
Final del Ejercicio
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